
Frýdlant nad Ostravicí
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdlant nad Ostravicí GPS souřadnice: 49.591802N, 18.358505E

Nadmořská výška: 357 m n. m. První pís. zmínka: 1281 (743 let) Katastrální výměra: 2 228 ha

Počet obyvatel: 9 975 PSČ: 739 11

Adresa URL: www.frydlantno.cz 

Počet obyvatel obce Frýdlant nad Ostravicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

753 4 010 735 4 477 9 975

Historie počtu obyvatel obce Frýdlant nad Ostravicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 753 4 010 735 4 477 16 9 975
1.1.2023 766 3 992 739 4 462 37 9 959
1.1.2022 757 3 976 748 4 441 -13 9 922
1.1.2021 751 3 992 745 4 447 29 9 935
1.1.2020 730 4 018 726 4 432 -41 9 906
1.1.2019 744 4 042 735 4 426 29 9 947
1.1.2018 712 4 042 733 4 431 29 9 918
1.1.2017 689 4 040 714 4 446 -9 9 889
1.1.2016 671 4 063 710 4 454 32 9 898
1.1.2015 667 4 055 700 4 444 95 9 866
1.1.2014 638 4 031 682 4 420 -30 9 771
1.1.2013 633 4 033 695 4 440 9 801
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